PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

ELECTRIQUE

A
o
] 3
. 27 x
o sa/lﬁg? g iil
: \\‘:§~\_ e l 7
| \\3\\* S 3
| \\\ 8 ) 4 ‘
ls N ﬁ” : \%@\/ 9
;g 5/ e e L 10 y
19— o~ P ik s
2 8 .12 \ a
P 4 g [ e RS @ ’\@)} F
~ /6/ o w5 ) \\ '
/‘/._ 4 {’)p--‘-‘-‘-‘.““‘a“““Illlﬂllll‘A - —r‘.f\/ )%1 h
N (UL e L g e

16

AN
_
L
% &
\_/\ _L
o — ~J
&
jo\
= o
T



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

EL ECTRIQUE

i

NO. NO.

DE DE
REF.PIECE DESCRIPTION
1 73510400 Ecrou a taquets H 1/4-20 UNC -
2 108423X Ensemble de cable
3 133909 Batterie
5 108236X Support d'interrupteur
6 104445X Interrupteur de verrouiliage (2 - porne)
7 109553X Interrupteur de verrouillage (4 - borneﬁ
8 17021008 * Vistaraudeuse H #10-24 x 1/2
9 122147X Clé moulée
10 123620X Couverture de clé de contact
11 124211X Ecrou d'allumage
12  4406R Contacteur d'allumage
14 7192J Attache plastique
15 121305X Interrupteur de plongeur
16 73510500 Ecrou & laqueis i 5/16-18
17 108824X Fusible
18 128353 Ensemble de cable
19 132222 Harnais des cables d'allumage

20 73350400 Contre-écrou H 1/4-20

2i 10090400 Rondelle frein 1/4

22 74780408 Boulon H 1/4-20x 12 Cat. 5
23 11050400 Rondelle frein a dents ext. 1/4
24 131563 Couvercle de borne

25 136406 Stolttetiery

26 74760412 Bouton H 1/4-20 UNC x 3/4
27 19091016 Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ja.
28 10040400 Rondelle frein hélicoidale 1/4

29 121264X Bouchon de batterie

30 73220400 Ecrou H 1/4-20

31 76624 Ampoule

32 136849 Harnais de I'ensemble des phares
33 110712X Interrupteur des phares

35 11080800 Rondelle frein A dent ext. 3/8

Uow O U

36 11150400  Rondelle frein & dent int. 1/4

REMARQUE:  Toutes les dimensions de composant sont données
en pouce E.U. -- 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR’FACILlTER L'IDENTIFICATION.



PIECES DE RECHANGE

10

NO.
DE
REF.

ONOOTD WN =

rnAanTELIR NE 12 CV. DE 38 PO.

TN T AW b 1 e

CAPOT

NO.
DE
PIECE

124657X
73510400
19091016
74780410
126675X
122549X
122548X
17411310

DESCRIPTION

Ressort de traction

Corou & taguets B 14 oafiliNiE
Rondelle 9/32x 5/8 x 16 Ja.
Boulon H 1/4-20 UNC x 5/8 Cat. 5
Boulon & épaulement

Support de capot, C.D.

Support de capot, C.G.

Vis H #13-16 Hi-Lo x 5/8

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE P

4

NO.
DE
REF.

9
10
11

13
16
17
18
19

REMARQUE: Touteslesdimensions decomposant

11

NO.
DE
PIECE

74780412
123693X
132918X510 -

- . NUMERO DE MODELE OB12R38B

DESCRIPTION

Boulon H 1/4-20x 3/4 Cat. 5
Support d'appui du capot

Cal ~, 0
5 e Legi?u‘g < (4o A

125719X
124346X
19091216
19111116
11030400

Calandre

Ecrou auto-filetage a téte rondelle 1/4
Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ja.

Rondelle 11/32 x 11/16 x 16 Ja.
Rondelle frein int./ext. 1/4

en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm

OUR FACILITER L'IDENTIFICATION.

sontdonnées

",
A



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

AILE/CHASSIS

RIGAE

DE
REF.

o © ONOOA~ N

—_

NO. NO NO. ;
DE g vC ot
PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
129965 Bac de batterie 1z 137097 Ensemble dc chissie
19132012 Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 Ja. 13 109238X Tube de vidange de batterie
17490612 Vis a filet laminage a rondelle H 14 73510400 Ecrou & taquets H 1/4-20
3/8-16 x 3/4 15 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18
124181X Ressort de compression de siége 16 74760512 Boulon H 5/16-18 UNC x 3/4
127115X417 Plaque d'aile 17 127880 Attelage
109596X Collier de tuyau 18 126470X Pince isolée
134214 Tampon de repose-pied 10 12p8EO¥417  Alle/rennse-nied
17490512 Vis a filet laminage a téte rondelle H 20 19091413 Rondelle 9/32x7/8 x 13 Ja.
i 5/16-18 x 3/4 21 132562 Plaque d'arrét de profondeur
139003 Console de commande de changement 22 17490508 Vis a filets laminage 5/16-18 x 1/2
de vitesse 23 72110506 Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
124602X Sarret’(e de verrouillage de changement 25 17480516 Screw, Thdrol 5/16-18x1
e vitesse
124346X Ecrou auto-filetage 3/16 REMARQUE: Toutes les dimensions de composantsontdonnée:

en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.
5



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

SIEGE

NO.
DE
REF.

-
QOO RWN =

11

oy
WA

NO.
DE
PIECE

72050411
127427
[EShiees
73680500
105529X
4171R
73951000
74760612
126656X
126471X
19133210
73680600
74780814

DESCRIPTION

Boulon de chariot 1/4-20 x 1-3/8
Siége

Vie a thle fendue #10-32 x 1/2
Ecrou auto-serrant 5/16-18
Boulon & épaulement 5/16-18 UNC
Pince isolée

Ccrou a taqucts #10 32 UNF
Boulon H 3/8-16 UNC x 3/4
Support de pivot du siége

Pince isolée

Rondelle 13/32 x 2/4 x 10 Ja.
Ecrou auto-serrant 3/8-16 UNC
Boulon H 1/2-13 UNC x 1

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

14 10040800
15 19171912
16 127018X
17 121251X
18  123976X
19 121248X
20 121250X
21 121249X
22 121246X
23 131451

DESCRIPTION

Rondelle frein 1/2

Rondelle 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja.
Boulon a épaulement

Bande en mousse

Ecrou frein a bride

Douille de bouton-pression
Ressort de compression
Entretoise fendue 0,28 d.i. x 0,88
Support de fixation d'interrupteur
Bac de siége

REMARQUE: Toutes les dimensions de composantsontdonnées
en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.

6



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

TABLEAU DE BORD

NO. NO.
i b 0 10
REF, PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION

1 132734 Bouchon de réservoir d'essence :

A . 17 72110404 Boulon de chariot 1/4-20 x 1/2 Cat. 5

- " Egﬁcdijcf?i'gf“ de bord et réservoir 18 131886 Support de ensemble du tableau de

g ggjgg gongugze g:essence : 19 134744 Piéce d'entretoisement

6 73510400 Ecrou 3 aquets. H1/4-20 gy VReleD et e

7 2751R Collier de conduite d'essence 21 EUERER G (el (6 L2

8 19091216 Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ja. REMARQUE: Toutes les dimensions de composantsont données

en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO.

VOLANT DE DIRECTION

NO.

(2]

REF.

NI WN —

NO.
DE
PIECE

133742
7810H
19133808
133741
121897X
17431008
102803X

DIRECTION

Insert du volant de direction
Ecrou frein 3/8-24 UNF
Rondelle 13/32 x 2-3/8 x 8 Ja.
Volant de direction

Manchon de direction

Vis taraudeuse H #10-16 x 1/2
Douille de direction

- - NUMERO DE MODELE OB12R38B

NO.
DE
REF.

[{e}oe]

10
11
12
13

REMARQU:E: Tout
~ 1t

ricwo

123651X
124210X
123438X
12000045
19211616
104820X

Sinearss =, Y

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.

8

Arbre de direction

Collier de direction

Douille inférieure de direction
Bague de fermeture

Rondelle 21/32x1x 16 Ja.
Adaptateur du volant de direction

eslesdimensionsde composantsontdonnées
1 pouce - 254 mm



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38

SECTEUR DENTE/SUPPORT D'ESSIEU '

Y

5
6 i RH
/(&13\/ T
RIS
' 7
.8
9
. No. NO.  NO.
gg ) Dg DE DE
REF.  PIECE DESCRIPTION REF.  PIECE DESCRIPTION
1 132566 Barre de direction 13 74760512 Boulon H 5/16-18 UNC v 2/4
5 ot Boulon H 1/2.13 x 1-3/4 14 19111416 Rondelle 11/32x 7/3 16 Ja,
5 121926X Secteur denté 15 72110606 Boulon de chariot 3/3-16 UNC x 3/4
6 121927X Douille 16 72140622 Boulon de chariot 3/3-16 x 2-3/4
7 73030800 Ecrou frein H 1/2-13 UNC 17 121912X Support de l'essieu antérieyr
8 126472X Collier de serrage de cable 18 73220600 Ecrou H 3/8-16 UNC
9 73680800 Ecrou auto-serrant 1/2-13 19 73930600 Ecrou frein 3/8-16 UNC
10 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4 20 73680600 Ecrou auto-serrant 3/2-16 UNC
11 19131316 Rondelle 13/32 x 13/18 x 16 Ja. 21 73680500 Ecrou aulo-serrant 5/16-18
12 126847X Douille

REMARQUE: Toutes les dimensions de comzesznt sont données
€ pouces E.-U. =~ 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION,




PIECES DE RECHANGE |
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PQ. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

NO. NO. NO. NO.
DE - DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 121232X Chapeau de broche 9 76020412 Goupille fendue 1/8 x 3/4
2 12000029  Bague de fermeture 10 19131316  Rondelle 13/32x 13/16x 16 Ja.
3 12174BX Rondelle 25/32 X 1-5/8x 18 Ja. © 44 do0gsea7y . Douille
4 121922X Manchon en nylon 12 121924X Barre d'accouplement
5 121914X Essieu anterieur 13 121916X Ens. de broche C.G.
6 6266H Palier de butée
7 121919X Ens. de broche C.D. REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
8 121749X Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja. données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.
10



ECES

DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B
FREIN / ENS. DE LEVAGE DE TONDEUSE ARRIERE

NO. NO.
CE oC
REF. PIECE
1 71673
2 123436X
3 123437X
4 8883R
5 132205
6 76020312
7 19131018
8 17490508
9 76020412
10 19131316
11 128543X
12 136263
13 123394X
14 121978X
15 123641X

2

DESCRIPTION

Chapeau de plongeur

Tige de frein de stationnement
Support de frein de stationnement
Couverture de pédale

Ensemble de support de pédale
d'embrayage (C.G.)

Goupille fendue 3/32 X 3/4

D""‘"C"C 13/32 X 5/6 % 16 Ja.

Vis H & laminage 5/16-18 x 1/2
Goupille fendue 1/8 x 3/4
Rondelle' 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Tige de frein antérieur

Ens. de pédale d'embrayage /frein
Tige d' embrayage

Support de I'arbre de levage

Ens. de bras de pivot de frein

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

16 19251816
17 12000034
18 106888X
19 73350600
20 73680600
21 131460

£0 (R 201010 0 0

27 136780
28 136779
29 72110506
30 73510500
31 133095
32 133721

DESCRIPTION

Rondelle 25/32 x 1-1/8 x 16 Ja.
Bague de fermeture

Ressort de tige de frein
Contre-écrou H 3/8-16 UNC

Ecrou auto-serrant 3/8-16 UNC
Tige de frein arriére

Ressort de retenue

Ecrou trein 3/8-16 UNC

Raccord fileté

Ens. de levage arriére de tondeuse
Boulon de chariot 5/16-18 UNC x 3/4
Ecrou a taquets 5/16-18 UNC
Ressort de contrepoids

Raccord de levier de levage

REMARQUE: Toutes [esdimensions de composantsontdonnées
en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.

11



PIECES DE RECHANGE _
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

MOTEUR / COMMANDE DES GAZ

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
1 17720408
2 133025
3 -
4 71070512
5 10040500
6 125593X
8 121094X
g9 19101216
10 10040400
11 ce-e---

DESCRIPTION
Vis autotaraudeuse H 1/4-20 x 1/2

Curninande des gaz

Moteur B & S, No. de Modele 283707
No. de type 0217-01

Boulon H 5/16-18 x 3/4

Rondelle frein 5/16

Garniture d'échappement

Boulon a épaulement

Rondelle 5/16 x 3/4 x 16 Ja.

Rondelle frein hélicoidal 1/4

Boulon (Commander du fabricant de

mantaur)
meieyl,

NO.
DE
REF.

12
15
17
18
19
20
21

15

|

JEU DE PARE-ETINCELLES

NO.
DE
PIECE

137437

R.71i80

17490624

126636X
127951
73510600
2751R

DESCRIPTION

Silencieux

.1en de pare-étincelles (facultatif)
Vis H &'rondelle a filets laminage
3/8-16 x 1-1/2

Guide-courroie d'entralnement
Arrétoir de commande des gaz
Ecrou a taquets H 3/8-16

Collier de conduite d'essence

REMARQUE: Touteslesdimensions de composantsontdonnées
en nouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm

12

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

[N 7o)
IR,

REF.

QOWONININH WN—

(V72
.

DE
PIECE

73680500
74760512
132946

135036
10040700
71130748
124525X
123405X
72140612
123396X

123395X
4859J
19131316

DESCRIPTION

Ecrou auto-serrant 5/16-18
Boulon H 5/16-18 UNC x 3/4
Guide-courroie d'entrainement de
tondeuse de moteur

Poulie de moteur

Rondelle frein 7/16
Ranlan H 7/1 R2D LINF v 2

Courroie trapezoudale d'entralnement

Guide-courroie d'entrainement
Boulon de chariot 3/8-16 x 1-1/2

Guide-courroie d'entrainement de galet-

tendeur

Bras d'embrayage d'entrainement

Galet-tendeur plat
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.

NG, NG,
DE DE
REF. PIECE

14 73930600
15 73680600
16 126471X
17 122052X
18 131459
19 73510500
N 1 ’)’)OA’}1 V
21 19111016.
22 123404X

DESCRIPTION

Ecrou frein 3/8-16 UNC

Ecrou auto-serrant 3/8-16 UNC
Pince isolée

Entretoise de retenue

Ressort de traction

Ecrou a taquets 5/16-18 UNC

An nncieenisa A n—.o.—n.—.nmnny
Cukls-oee

Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.
Guide-courroie d'entralnement de
chéassis

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

données en pouces E.-U. --

13

1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

TRANSMISSION

NO.
DE
REF.

wn

NO.
DE
PIECE

TR
12000028

- 2228M

73680500
72140506
123378X

17490512

- 110422X

NNl ich s
123583X
74760644
19171616
124600X

123632X
71040412
10040400

DESCRIPTION

[P RTPN

muung

Bague de fermeture _
Transmission Dana, 6 vitesses, numero
de modele 4360-51

Clavette-disque #9

Ecrou auto-serrant 5/16-18

Boulon de chariot 5/16-18 UNC x 3/4
Bande de torsion

Vis a filets laminage 5/16-18 x 3/4
Ressort de frein

Rondella 25/22 ¥ 1-1/4 ¥ 1A Ia

Clé carrée

Boulon H 3/8-16 x 2-3/4

Rondelle 17/32x 1 x 16 Ja.

Support de levier de changement de
vitesse C.G.

Raccord de changement de vitesse
Boulon H 1/4-28 x 3/4 Cat. 8
Rondelle frein 1/4

14

NO.
DE
REF.

NO.
DE

PIECE’

19091210
123539X
105701X

106933X
128215
76020416
73810500
73510500
128085
128084

123409X

73680600
11050500
12000001

DESCRIPTION

Rondelle 9/32 x 3/4 x 10 Ja.

Bras de chanyement de vitesse
Rondelle de plaque de changement de
vitesse

Bouton

Tige de changement de vitesse
Goupille fendue 1/8 x 1

Ecrou H en nylon 5/16-24

Ecrou a taquets 5/16-18

Ressort de traction

Support de levier de changement de
vitesse C.D.

Entretoise

Ecrou auto-serrant 3/8-16

Rondelle frein a dents ext. 5/16
Bague en E

REMARQUE: Toutes les dimensions de composantsontdonnées
en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.



“um

PIECES DE RECHANGE

TRACTELR 12 C.V. 38 PO.

LEVIER DE LEVAGE DE LA TONDEUSE

NO.
DE

~ e
ricwve

126470X
122018X
74780408
73680600
132552
106451X
135110
74930624
76020412
122027X
136658
133939
19131616
135107
73680400

nEoAnRIDTION
WO i

Collier de conduite d'essence
Support d'embrayage de tondeuse
BoulonH 1/4-20 UNC x 1/2 Cat. 5
Ecrou auto-serrant 3/8-16 UNC

Ens. du levier d'embrayage

Boulon a épaulement

Ens. de bras d'embrayage de tondeuse
Boulon H 3/8-16 x 1-1/2

Gounille fendue 1/8 x 3/4

Prise de poignée

Ens. de poignée de levage

Ressort de compression d'embrayage
Rondelle 13/32x 1x 16 Ja.

Tourillon

Ecrou auto-serrant 1/4-20

15

--NUMERO DE MODELE OB12R38A

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
20 74760644 Boulon H 3/8-16 UNC x 2-3/4
22 132561 Support de levier de levage
23 76020312 Goupille fendue 3/32 x 3/4
24 7672J Rendelle 25/64 x 1-1/4 x 12 Ja.
25 121933X Tube d'entretoise
27 106932X Bouton
30 1350838 Tige de traction d'embrayage
31 73930600 Ecrou frein 3/8-16
32 133435 Ressort de traction de rappel
33 19133808 Rondeiie 15/52 x 2-3/8 x 1-1/2
34 73680500 Ecrou auto-serrant 5/16-18
35 133603 Chapeau rouge en vinyle
36 72140506 Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.



PIECES DE RECHANGE
'~ TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

TONDEUSE

[P W
30
229

b
8
-‘—, 3
Q K

16




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO.

TONDEUSE

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

138356
73680500
72140506

110485X
128774
129895
133172

© ONOUIIWN -

131322
10 129962
11 10030600
12 RRNRBKR7
13 136929
14 106736X
15 106735X
16 105896X
.17 110452X
18 106734X
19 19111016
20 105304X
21 128772
22 19111216
23 78158

24 . 4939M
25 74600636
26 18131612
27 132556
28 73350800
29 130171
30 73800800

31 132853
32 73350600
33 132559
34 133604

DESCRIPTION

Ensemble de carter
Ecrouauto-serrant 5/16-18

Boulon de chariot 5/16-18 x 3/4
MNireanr ((_‘G)

....... A

Palier

Carter de mandrin

Palier

Ensemble des palier et arbre de
mandrin (y compris le no. de réf. 7)
Lame .

Rondelle durcie

Rondelle frein 3/8

Boulon 3/8-24 x 1-1/4 Cat. 8
Déflecteur de tondeuse éventée
Déflecteur de décharge

Tige de charniére

Ensemble de support de déflecteur
Ecrou & poussoir

Ressort de défiecteur

Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.
Manchon de chapeau d'extrémité
Curseur (C.D.)

Rondelle 11/32 X 3/4 X 16 Jda.
Boulon 5/16-18 x 1-1/4

Ressort de retenue

Boulon de chariot 3/8-16 x 2-1/4
Rondelle 13/32 x 1 x 12 Ja.
Ensemble de raccord antérieur
Contre-écrou H 1/2-13 UNC
Tourillon

Ecrou frein avec un insert de
rondeiie 1/2-13 UNC

Tige d'embrayage primaire
Contre-écrou H 3/8-16

Bras de suspension arriere
Tourillon 3/8-16

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
35 132554

36 19131316
37 76020312
38 133840
39 129963
40 129206
41 73050900
42 131494
43 122052X
44 19131612
45 73680600
46 144200
47 133502
48 133503
49 133551
50 131289
51 130840
52 17490512

53 131288
54 72110614

56 136783

57 72140606
58 19131212
59 73800500
60 19111112
62 3146R

-- 138411
--. 130794

- - NUMERO DE MODELE OB12R38B

DESCRIPTION

Tige d'embrayage secondaire
Rondelle 13/32 x 13/16 x 16 Ja.
Goupille fendue 3/32 x 3/4

Bras de galet-tendeur

Rondeiie de 0,150 &épaisse

Poulie de mandrin

Ecrou frein a bride 9/16

Poulie de galet-tendeur plat
Entretoise de retenue

Rondelle 13/32x 1 x 12 Ja.

Ecrou auto-serrant 3/8-16
Courroie

Entretoise de bras de galet-tendeur
Raidissaur do bras da galet-tendeur
Tige de pivot

Tige de frein (C.G.)

Ensemble de freinage

Vis a filets laminage & rondelle H 5/
18-18 x 3/4

Tige de frein (C.D.)

Boulon de chariot

3/8-16 x 1-3/4 Cat. 5

Raceort de ratanue

Slegue de réglage de tige arriére

Boulon de chariot 3/8-16 x 3/4
Rondelle 13/32x3/4x 12ja.
Ecrou frein H 5/16-18 Unc
Rondelle 11/32 x 11/16x 12 ]a.
Ressort de retenue

Carter de tondeuse complet

Ens. de mandrin (y compris es nos.
de réf. 5-8, 10-12, 39 et 41)

REMARQUE: Toutes lesdimensions de composantsontdonnées
en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE MONTREE EST PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.

17



ECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

DECALCOMANIES

4
9
e )
L/
15
* |
2'\ R ‘
\EL.\‘ R E
Il
NO. NO.
"DE . DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 126156X Décalcomanie de l'instruction de moteur
2 120601X Décalcomanie de moteur
3 137582 %)Cé(éal)comanie de bande de capot
4 137581 l(:g:é'%a{;comanie de bande de capot
3 137060 Dé.ua:.li(.;unlanie de vdiandre
7 127035 Décalcomanie de chéssis de vitesse/

taille de carter

ROUES & PNEUS

1/'@ﬂ

o

en pouces E.-U.

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
8 121549X
9 135594
10 133795
12 125690X
15 137259
18 135073
-- 138311
-- 137508
NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
1 59182
2 65139
3 =278
e 4 -132696
132763
5 59904
8134H
8  122354R30G1
123412X361
7 104757X
8 9040H
9 121748X

DESCRIPTION

Décalcomanie d'attention de batterie
Décalcomanie de volant de direction
Décalcomanie d'attention
Décalcomanie 100 dBA
Décalcomanie d'avertissement
Décalcomanie d'ind. de hauteur de
carter

Décalcomanien de la poignée de
levage

Manuel de propriétaire

DESCRIPTION

Capuchon de valve

Tubulure de valve

Graisseur (roue antérieure seulement)
Pneu antérieur

Pneu arriére )
Chambre a air de pneu antérieur (non
fourni)

Chambre a air de pneu arriére

(Non fourm)

Udl Il!: al IKCI IUUH’;

Jante arriere

Chapeau d'essieu (roue antérieure et
arnere)

Palier a bride (roue antérieure
seulement)

Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.

REMARQUE: Touteslesdimensions de composantsontdonnées

-- 1 pouce = 25,4 mm

LA VISSERIE EST MONTREE PLUS GRANDE POUR FACILITER L'IDENTIFICATION.



PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

SCHEMA

ROUGE

NOIR

+
O

|1]10

BATTERIE

ROUGE

FUSIBLE DE 30 AMP.
BLANC

S
B M

NOIR G L
[ A |
SR e
D'ALL p BLANC
[} I

I
FMRRAYAGF/FREINAGE !

DEMARREUR

NOIR

SOLENOIDE

INTERRUPTEUR
DU SIEGE
(NON OCCUPE)

~ (PEDALE HAUTE) 'O O . __NOIR 'SO
________ 4
EMBRAYAGE
CONNECTEUR
ACCESSOIRE
NOIR (DEBRAYE) DE MASSE
NOIR ~ RI OC N\ p:r ) :
1 DALLUMAGE [ — BOUGIE ¥
D'ALLUMAGE

ROUGE

RENDEMENT DU SYSTEME DE
CHARGE (3 AMP CC @ 3600 T/M)

28 VOLTS CA MIN, @ 3600 T/M (LE
SYSTEME DE CHARGE EST DEBRANCHE)

- REMARQUE
VOTRE TRACTEUR EST EQUIPE
D'UN SYSTEME D'ALTERNATEUR
GE—p oL SPECIAL AU LIEU DETRE .

BRANCHES SUR LA BATTERIE,
-LES PHARES DISPOSENT DE LEUR
PROPRE SOURCE D'ENERGIE
ELECTRIQUE.

DE CE FAIT, LA BRILLANT DES
PHARES CHANGERA EN FONC HON

DE LA VITESSE DU MOTEUR. AU
POSITION il U RALENTI, LA BRILLANCE DES
ARRET M:G PHARES BAISSERA; QUAND LE
WG e vn MOTEUR EST ACCELERE, LA BRIL-
SETPEETYeTS s LANGE ATTEINDRA SON MAXIMUM.
CONNECTEURS CONNECTEURS

NON AMOVIBLES AMOQV/IRILESQ

19

RENDEMENT DU
SYSTEME D'ECLAIRAGE
(5 AMP CA @ 3600 T/M) ~

DIODE

I { E
NCIR
I_ — l PHARES
INTERRUPTEU
DES PHARES
(COUPE)

PINCES ISOLEES
REMARQUE: S| LES PINCES ISOLEES
ONT ETE ENLEVEES POUR L'ENTRETIEN // 7
DU MODELE, ELLES DOIVENT ETRE

REMISES EN PLACE POUR ASSURER
L E BON FONCTIONNEMENT DL CARI AGF




PIECES DE RECHANGE |
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

NSMISSION DANA - - NUMERO DE MODELE 4360-51

20



"7

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12 C.V. DE 38 PO. - - NUMERO DE MODELE OB12R38B

TRANSMISSION DANA - - NUMERO DE MODELE 4300-51

NO. NO. DESCRIPTION NO. NO. DESCRIPTION
DE DE DE DE
REF. PIECE REF. PIECE
1 138248 Carter supérieur 40 120472X Entretoise 0,635 x 0,875 x 0,755
2 2274 Vis taraudeuse 1/4-20 x 0,734 Ig. 41 105928X Pugnon 9 dents
3 134400 Boulet de détente 42 ii0084X Engienage bissauté, 42 &ents
4 105904X Ressort de détente 43 134394 * Ensemble de jeu d’arbre de cale 0,750
5 105905X Vis de pression 44 120473X Arbre d’entrainement
6 138235 Jeu de I'ensemble de changement de 45 105933X Engrenage droit, 12 dents
vitesse 46 106151X Engrenage droit, 15 dents
7 134399 Manchon de changement de vitesse 47 120407X Engrenage droit, 20 dents
8 134791 Vis taraudeuse avec le matériau 48 106589X Engrenage droit, 25 dents
d'étanchéité 49 120408X Engrenage droit, 28 dents
9 138241 Anneau carré i 50 105937X Engrenage droit, 31 dents
10 2267J Anneau de retenue 51 2226J Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,060
11 134793 d :nsemme de jeu d'aibre de caie 0,625 el Bondella
12 138240 Palier a bride 53 2264J Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,031
13 120415X Rondelle unie 0,632 x 1,38 x 0,046 54 123907X Essieu, C.G.
14 2257J Clavette disque No. 9 . 55 110081X Engrenage a onglet, 15 dents
156 138234 Ensemble d'arbre d’entrée 56 105941X Anneau de retenue
16 110078X Pignon biseauté, 14 dents 57 110071X Engrenage droit, 32 dents
17 105909X Anneau de retenue 58 120952X Arbre transversal
18 105910X Chaine, 24 pas 59 110082X Engrenage a onglet, 15 dents
19 105911X Palier a bride 60 123908X Essieu, g ;
20 138242 Engrenage droit, 14 dents 61 138247 Carter inférieur
24 1p0045 Collicr mv,,\».,m.r.m R2  1209R1X Palet de friction
22 138236 Ensemble de jeu des clés d'embrayage 63 7294J Disque a frein
23 73810500 Contre-écrou 5/16-24 64 108989X Entretoise
24 138243 Arbre intermédiaire 65 120953X Méachoire de frein
25 22444 Clavette disque No. 61 66 120954X Goujon
26  105916X Anneau de retenue 67 134799 Vis taraudeuse 5/16-18 x 2,25
27 120470X Pignon, 18 dents €8 138244 Levier de commande
28 110070X Entretoise 69 108996X Rondelle unie 0,321 x 1,00 x 0,055
29 108977X Engrenage droit, 37 dents 70 120956X Support anti-rotation
30 109254X Engrenage droit, 35 dents 71 106596X Vis taraudeuse 5/16-18 x 1,44 1g.
21 12040AX Engrenage drait. 30 dents 72 120951X Palet de friction
32 108980X Engrenage droit, 25 dents 73 120416X Graisse
33 120406X Engrenage droit, 22 dents
34 1347¢6 Engrenage droit, 19 dents *  Utilisé dans différentes combinaisons pour maintenir des
35 105925X Rondelle unie 0,640 x 1,37 x 0,061 jeux appropriés
36 2232J Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,026
37 108978X Entretaisa 0,630 x 1,00 x 0,169 ¥ Commandaz No. 15
38 110079X Combinaison d’engrenages, :
12 dents et 35 dents REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
39 124639X Arbre du galet-tendeur données en pouces E.-U. 1 pouce = 25,4 mm.
21



